10.

11.

12,

13.

MPNHATO

Ha 3acefaHUn nefarorn4yeckoro coseta
lNpoTokon

oT 20/Zr. No

'WOY «Alickas COLL»
C.B.Onbresep

FOJIb 1. Ne J136

PacnucaHue Kpy»KoB Aonosnu Teanus 5-Mknaccos

Ha 2022-
Ha3saHune Kypca Knaccbl Kon-Bo JeHb Hepenu Bpems OTBeTCTBEHHbIE
4acoB B npoBeAEHNA
Hefento
«Pa3BMBaeM [ap peum»» 7-10 1 BTOPHUK 16-00-17-00 3acyxuHa J1.A.
JnTepatypHo-TeaTpanbHbIii 511 1 cyb6ota 15-00-16-00 Hosakosa E.H.
KPY>OK «Havano»
«JluTepaTypHoe KpaeBeseHwe. 5-9 1 NATHULA 1,6-00-17-00 Ky3HeLoBa J1.B.
Mys3eliHoe fefio»
«LWKonbHadA raseta «bonbluasa 5-11 1 BTOPHUK 16-00-17-00 OBeukunHa W.I".
nepeMeHa»
«LLIKOMbHbIN MeamaLeHTp». 5-11 1 cpepa 17-00-18-00 CemeHoBa A.B.
«CamofenKnH» 5-9 3 NnoHezeNbHUK 15-00-16-30 3abposckuii A.B.
nATHULA
LleHTp penakcauun «BonwebHbin  5-11 1 NOHeAeNbHUK 15-00-16-00 Myrayesa H.H.
MUp»
«YMesble pyKun» 59 2 cpega 15-00-16-30 boukapesa H.H.
«Mys3eiiHoe feno. Myseit 5-11 2 yeTBepr 16-00-17-00 OseyknHa [.H.
NCTOPUU LLKO/bI»
«KpaeBefeHne» 5-11 1 BTOPHUK 15-00-16-00 Kanaunkosa . A.
JononHnTtenbHoe obpa3oBaHmne «TouKa pocTax»
«bopLbl 3K0M0rMYecKoro 5-9 2 BTOPHUK 15-  30-16-30 Lleryposa B.A.
LBUXEeHNA» 16-  30-17-30
«HOHBbI 3KOM0r» 5-6 1 yeTBepr 14-  40-15-40 Lleryposa B.4.
7-8 1 15-  50-16-50
«B Mupe Xxummnmnx» 8-9 2 cpepa 15-30-16-20 LLleryposa B./.



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

«HOHbIV HaTypasnucT»
(ecTecTBEHHO-Hay4Has
nabopatopus)

«Mup po60TOTEXHUKMN»
«[MporpammupoBaHue B Scratch»

«Mup (U3NYECKNX ABNEHNIA
«Y ONBUTENLHOE PAAOM»
(cn3mka)

Buonorunyeckas nabopatopus

FOHbIl 6uonor

B mMupe 6uonorum

NMRORNNNR R R e

yeTBepr

NATHULA
cpega
cy66oTa
yeTBeEPr
NATHMLA
cy66oTa

BTOPHUK
naTHULA
yeTBepr

naTHULA

cpeaa

15-50-16-30
15-20-16-00
16-10-16-50
17-00-17-40
1-40-16-00
17-00-18-30
13-00-14-30
15-00-16-30
15-00-16-30
14-00-15-30

17-00-18-00
17-00-18-00
16-00-17-00
17-00-18-00
17-00-18-00
18-00-19-00

LLleryposa B.[.

EpmonvH A.H.
EpmonvH AH.

O6yxoB B.A.
O6yxos B.A.
KHay6 B.A.
KHay6 B.A.

KHay6 B.A.



